AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2022-CPL/PMB

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na Travessa 15 de Novembro, nº
229, Centro, Bacabal, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público, que em virtude do atraso na marcação do sorteio dos inscritos
que integrarão da Subcomissão Técnica, informa que fica ADAIADA a data da sessão de
recebimento dos envelopes para participação dos interessados no procedimento
licitatório da Concorrência Pública n° 002/2022-CPL/PMB, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicidade,
compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por
objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução
interna, a intermediação e a supervisão da execução externa, a compra de mídia e a
distribuição de publicidade, com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao
direito à informação, de difundir ideias, princípios, iniciativas ou instituições ou de
informar o público em geral, de interesse da Prefeitura Municipal de Bacabal, com
investimentos da iniciativa privada através de concessão por Parceria Público Privado,
conforme especificações do Anexo I do Edital. Marcada antes para ocorrer no dia
07/07/2022, às 09:00 horas, fica então adiada para dia 20/07/2022, às 09:00hs.

Bacabal – MA, 04 de julho de 2022.

ALAN AMORIM NASCIMENTO
Presidente da CPL/PMB.

		2022-07-04T15:51:51-0300
	ALAN AMORIM NASCIMENTO:86702653387